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Fylkesmannen i Hordaland
Postboks 7310
5020BERGEN · 3 27I CI,

Att. Kjerstin Korsen Rebnord'.j
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L ·:. -------------------- Dato 9/2-2017

Pinsemenigheten Zoar Nap pane - bekymringsmelding

Jeg viser til dialog på telefon vedrørende de bekymringsmeldinger vi har mottatt i forbindelse med
Pinsemenigheten Zoar Nappane. Oversender som avtalt dette skriftlig for deres vurdering.

Bekymringsmeldingene er kommet både skriftlig og muntlig og knyttes til forstander Steinar
Valdersnes sin informasjon om at menigheten ble nedlagt sommeren 2015 og fusjonert inn
i organisasjonen Rusomsorg Vest. Det stilles spørsmål til følgende:
- Er nedleggelsen av menigheten, fusjon og overføring av alle verdier til Rusomsorg Vest foretatt

i tråd med menighetens vedtekter og øvrige relevante lover/regler ?
De stilles også spørsmål om alle medlemmer er rettmessig informert og involvert i prosessen, samt om
habilitet er tilstrekkelig ivaretatt, da det er samme leder for både menighet og rusinstitusjon.

På bakgrunn av mottatte bekymringsmeldinger har pinsebevegelsen tatt kontakt med leder for Zoar
Nappane og styreleder for Rusomsorg Vest for avklaring. Se vedlagte brev date1t 27/5-16. Vi har fulgt
opp dialogen ved flere anledninger høsten 2016 med mål om avklaring, uten konkret tilbakemelding.

Pinsebevegelsen er et relasjonsbasert nettverksfellesskap til støtte og veiledning for menighetene
i Norge. I forbindelse med prosesser knyttet til avvikling og nedleggelse har vi utarbeidet anbefalte
retningslinjer med følgende hovedpunkter:
- O hør av insemeni het - Dersom en menighet havner i en situasjon der det er vanskelig å drive

virksomheten videre, bør den søke veiledning og råd hos bevegelsen regionalt og vurdere å legge seg
inn under en mer livskraftig menighet i regionen eller søke bistand/veiledning til avvikling.

- Sikrin av verdier ved o hor - Anbefaling om at menigheter gjør en tilføyelse i sine vedtekter som
ivaretar menighetens verdier ved opphør. Hensikten er at menighetens verdier kan gå til nyplanting
og reinvestering i regionen hvor menigheten har hatt sin virksomhet.

Pinsebevegelsen er ikke blitt informert eller kontaktet av ledelsen for Zoar Nappane om status og den
pågående prosessen. Vi har søkt å få avklart de spørsmål som er blitt reist, uten å få svar.
Vi ber derfor om Fylkesmannens vurdering om hva dere kan bidra med og eventuelt hvilke andre som
kan bidra til avklaring av mottatte bekymringsmeldinger.

Venl11f1WJ j«at hl d«e
KjeI ugge Hal/sen
Regi6nskontakt
Pinsebevegelsen i Hordaland

Vedlegg: Brev til Zoar Nappane og Rusomsorg Vest 27/5-16

Adresse:
Kråkeneslia 14
5153 Bønes

Kopi:  -  Pastor Benjamin Jensen
Pinsekirken Tabernaklet/medlem reg.råd

-  Jan Eilert Aakre
Adm.leder Pinsebevegelsen i Norge



Til
Styreleder Rusomsorg Vest Kjell Sande og

Tidligere pastor Pinsemenigheten Zoar Nappane

og daglig leder Rusomsorg Vest Steinar Valdersnes

Dato 27/5-2016

Bekymringsmelding vedr. Pinsemenigheten Zoar Nappane

Jeg viser til mote med Kjell Sande 18/5-16 og oppfolgende telefondialog med Steinar Valdersnes

hvor vi informerte at pinsebevegelsens ledelse har mottatt bekymringsmeldinger i forbindelse med

nedleggelse av Zoar Nappane.

Etter det vi forstår ble menigheten nedlagt sommeren 2015 for å bli fusjonert med Nappane Mottak

og omsorgssenter. Vi har mottatt to skriftlige bekymringsmeldinger og noen muntlige bekymringer.

I den anledning oversender vi som avtalt noen spørsmål for avklaring og tilbakemelding:

1. Kan dere oversende kopi av menighetens vedtekter, kopi av de tre siste menighetsmøtene som

dokumenterer prosessen frem til nedleggelse, samt informere litt om dialogene rundt dette ?

2, Pr. dato er menighetens organisasjonsnummer slettet i Brønnøysund, men etter det vi forstår er

eiendommen fortsatt registrert med Zoar Nappa ne som formell eier. Hvorfor er det slik og hva vil

skje videre med dette forholdet ?

3. Har Zoar Nappane sin eiendom noen gjeldsforpliktelser og i så fall hvem er det som står formelt

ansvarlig for disse ?

4. Er det gjort noen eiendomsoverdragelser av deler av Zoar Nappa ne sin eiendom etter

nedleggelsen?

5. Zoar Nappane har en helt spesiell plass i historien til Pinsebevegelsen i Hordaland. I tillegg er det

mange familier og øvrige i distriktet som har vært engasjert og bidratt til dette stedet i generasjoner.

Er elet utarbeidet noen informasjon om prosessen siste årene, dagens status og veien fremover?

Fint om dere kan sende tilbakemelding innen 23. juni 2016.
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'jell ugge Hal orsen

Reginskontakt Pinsebevegelsen i Hordaland

Kopi: Pastor Benjamin Jensen

Pinsekirken Tabernaklet


